
 

Prot. CUC 119  Nocara, lì 02.02.2020 

 
 

AVVISO INTERVENUTA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
Procedura di gara per l'appalto del "SERVIZIO DI ACCOGLIENZA INTEGRATA DEL "SISTEMA DI 

PROTEZIONE PER TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E PER MINORI STRANIERI NON 
ACCOMPAGNATI" (SIPROIMI)  per il Comune di Villapiana (CS). 

CUP:  B91B200 00630001 - CIG: 846158727D 

 
 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 
 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 67 - Reg. 
Gen. N. 223 del 31.12.2020 con la quale è stata disposta l’aggiudicazione dell’appalto in oggetto a 
favore della Società Cooperativa Sociale Le Nove Lune Onlus, con sede in Via Don Lorenzo Milani 
10, 87075 Trebisacce (CS), subordinandone l’efficacia all’esito positivo delle verifiche relative al 
possesso dei requisiti di ordine generale e speciale in capo in capo all’operatore economico risultato 
aggiudicatario; 
 

RICHIAMATO l’art. 32, comma 7, del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.i; 
 
DATO ATTO che l’attività istruttoria ricognitiva sul possesso dei requisiti dell’aggiudicatario si è conclusa 
con esito positivo; 

 
ATTESTA 

l’intervenuta efficacia della determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 67 
- Reg. Gen. N. 223 del 31.12.2020; 
 

PROCEDE 

 Con l’invio della comunicazione dell’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva a tutti i 
concorrenti che hanno partecipato alla gara in oggetto; 

 
DISPONE 

 Che dalla data odierna decorrono i termini per la stipula del contratto di appalto di cui all’art. 32 
commi 9 e 10 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 
 La pubblicazione del presente avviso sulla piattaforma della C.U.C. all’indirizzo 

https://cucnocara.traspare.com nonché all’Albo Pretorio on line del Comune di Villapiana (CS) 
all’indirizzo www.comune.villapiana.cs.it 

 
 

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 
F.to Arch. Luigi Cesare Maria MILILLO 

 
 
*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

       

Centrale Unica di Committenza 
Comuni di: 

Francavilla Marittima, Cerchiara di Calabria, Plataci, San Lorenzo Bellizzi, Nocara, Rocca Imperiale, Villapiana 

Comune Capofila Nocara 
Via Polmo, 8- 87070 Nocara (CS) 

Sito internet: www.comune.nocara.cs.it  Email : info@comune.nocara.cs.it  

Pec: comunenocaracs@pcert.postecert.it     Pec U.T.C.: comunenocara.ufficiotecnico@pcert.postecert.it 

(TEL. 0981/934442 FAX 0981/934443) 

 


